Ridhusschema v.47

Mandag

Tisdag

Onsdag

Torsdag

Fredag

Lordag

Séndag

Hoppning

Hoppning

Eventuella férandringar meddelas

A B

A B

A B

A

via var Facebooksida.

07.00-07.30

07.30-08.00

Underhall underlag

08.00-08.30

8.00

8.00

08.30-09.00

Ridskola

09.00-09.30

Dressyrtraning

09.30-10.00

Hopptraning

10.00-10.30

Tavling

10.30-11.00

11.00-11.30

Ungdomssektionen
Hoppning tillatet

11.30-12.00

12.00-12.30

12.00

12.00

Ridskolan har foretrader pa rid-

12.30-13.00

banorna. Lektionerna halls

13.00-13.30

utomhus i sa stor utstrackning

13.30-14.00

som moijligt.

14.00-14.30

14.00

14.30-15.00

15.00

15.00

15.00

Hoppning - ridskolan har hinder

15.00-15.30

15.00

framme, dessa far anvandas

15.30-16.00

15.40

15.50

15.50

15.50

15.50

men ej flyttas.

16.00-16.30

16.00

16.40

16.30-17.00

16.40

17.00-17.30

17.00

17.20

17.20

17.30-18.00

17.30

18.00

18.00-18.30

18.20

18.10

18.00

18.30-19.00

19.00-19.30

19.10

19.10

19.15

19.15

18.50

19.30-20.00

19.40

19.40

20.00-20.30

20.30-21.00

21.00 | 21.00

21.00 | 21.00

21.00-21.30

21.20 | 21.20

21.30 | 21.30




